
DETERMINAZIONE  N°395  DEL  29.04.2016

Oggetto: Contributo all'Associazione Sportiva Dilettantistica “Firenze Orienteering”
 Anno 2016 - Impegno di spesa 

LA RESPONSABILE

RICORDATO  che  il  Comune  di  Bagno  a  Ripoli  riconosce  all’'Associazione
Firenze Orienteering, con sede in Firenze via Giovanni Gualberto, 41  cap 50137. 
COD.FISC  94119080482  con  IBAN  :IWBANK  IT32B0316501600000011431796  la
realizzazione di una mappa per l'organizzazione di gare di orienteering per adulti e
bambini;

CHE  l'Amministrazione  Comunale  riconosce  alla  suddetta  Associazione
notevoli meriti di aggregazione dei cittadini attraverso iniziative ad alto contenuto
sociale e sportivo organizzando per la giornata mondiale dell'orienteering, prevista
per l'11 maggio 2016, una manifestazione con i bambini delle scuole primarie di
Bagno a Ripoli;

RITENUTO  pertanto  opportuno  attribuire  all'Associazione  Sportiva
Dilettantistica “Firenze Orienteering”   un contributo forfetario di € 500,00;

ACCERTATA la sussistenza delle condizioni previste dall’art. 6, comma 2, dl DL.
78/2010  circa la titolarità onorifica degli organi collegiali;

VISTO l’art. 28 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. per i  motivi  espressi  in premessa, di attribuire un contributo forfetario di  €
500,00 all'Associazione Sportiva Dilettantistica “Firenze Orienteering”

2. di  imputare  quindi  la  somma  di   €  500,00  al  Cap.   5960.00.01   “
contributi  per  iniziative  ricreative  e  sportvive  ad  associazioni“  Missione
Programma 6 1 Piano Finanziario 1 4 4 1 1 del Bil. 2016 imp. 16/1097, con
esigibilità entro giugno 2016



                            LA RESPONSABILE
                                                                                  (Dr.ssa Liliana Masini)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile; si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151,
comma 4 e 153 comma 5, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. E’ esecutiva.

Lì, 29/04/2016

     Il Dirigente Economico Finanziario
   Dott. Dario Navarrini


